cobrados pela Contratada em outros ajustes com outros órgãos e entidades públicos; 

2.2. O prazo de entrega dos serviços será o especificado no Termo de Referência a contar do 

recebimento da ordem de serviço. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1. O valor total deste contrato e de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

3.2. O pagamento será realizado no dia da apresentação, mediante entrega da nota fiscal, desde que 

apresentada à documentação completa prevista à Fundação Casa de Cultura de João Monlevade e após 

o atesto da execução dos serviços pelo/a fiscal do contrato.